
Protokoll Seite 1 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 00:29,30 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 18.12.2022 in Melbourne (GER)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,55 508
2. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:36,54 468
3. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:37,10 447
4. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,39 436
5. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 00:37,98 416
6. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,68 394
7. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:41,49 319
8. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 00:43,43 278 ENM

abgemeldet
Maria Baumgart 2010 SC Riesa

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,94 638
2. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:33,32 617
3. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,57 603
4. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,00 580
5. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 00:35,18 524
6. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,55 508
7. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:36,54 468
8. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:37,10 447
9. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:37,23 442
10. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,39 436
11. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 00:37,44 435
12. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 00:37,87 420
13. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 00:37,98 416
14. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,68 394
15. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:39,70 364
16. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:41,49 319
17. Lisa Klatzek 2009 SC Riesa 00:41,73 314 ENM
18. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 00:43,43 278 ENM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 00:32,94 638
2. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 00:33,25 621
3. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:33,32 617
4. Mia Matetschk 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,57 603
5. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:33,97 582
6. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,00 580
7. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 00:34,15 573
8. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,87 538
9. Katharina Grammlich 2008 USV TU Dresden e.V. 00:35,18 524
10. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 00:35,44 512
11. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,55 508
12. Clara Jaeckel 2002 SC Riesa 00:36,39 473



Protokoll Seite 2 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Maike Winkler 2011 Dresdner SC 1898 00:36,54 468
14. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:37,10 447
15. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:37,23 442
16. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,39 436
17. Emma Wittig 2009 ST Erzgebirge 00:37,44 435
18. Leonie Senf 2008 SSV Hoyerswerda 00:37,87 420
19. Fanny Madita Milbach 2011 SSG Leipzig e.V. 00:37,98 416
20. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 00:38,25 408
21. Isabel Sonntag 2010 SSG Leipzig e.V. 00:38,68 394
22. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:39,70 364
23. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:41,49 319
24. Lisa Klatzek 2009 SC Riesa 00:41,73 314 ENM
25. Edda-Fränze Kretzschmar 2011 SC Riesa 00:43,43 278 ENM

nicht am Start
Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 ENM


